Протокол
заседания комиссии по определению эффективности деятельности подведомственных

образовательных казенных учреждении
при управлении образованием и социальной работой

администрации Мурашинского района

от 15.04.2016 г.

Председатель:

Присутствовали:

г. Мураши

Л.А. Югрина

№ 1

Члены комиссии Л.С. Дружкова
Л.В. Жданова
Е.С. Никитченко
Е.Ю.Ткач
С. Р. Попов

1 Результаты проведения оценки деятельности образовательных учреждений в 2016 г.

СЛУШАЛИ: Л.А. Югрину, заместителя начальника управления образованием и
социальной работой администрации Мурашинского района, заместителя председателя
комиссии, о проведении оценки деятельности подведомственных муниципальных
образовательных казенных учреждениях.
ВЫСТУПАЛИ: Ткач Е.Ю., Никитченко Е.С.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению сообщение Л.А. Югриной.
2. Утвердить результаты проведения оценки деятельности подведомственных

муниципальных образовательных казенных учреждений в 2016 году согласно
приложению № 1.

Председатель

Секретарь

Л.А. Югрина

Л.С. Дружкова

Приложение № 1

Результаты
оценки деятельности подведомственных муниципальных

образовательных казенных учреждений
Мурашинского района

на основании примерных показателей эффективности

1 Наименование
образовательной

организации

Показатели
эффективности по
типу
образовательного
учреждения

Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

1 муниципальное
общеобразовательное
казенное учреждение

средняя
общеобразовательная
школа № 2 г. Мураши

общеобразовательное
учреждение

63,5 66

2 муниципальное
общеобразовательное
казенное учреждение

средняя
общеобразовательная

школа им. С.С.
Ракитиной г. Мураши

общеобразовательное
учреждение

51 66

3 муниципальное
общеобразовательное
казенное учреждение

средняя
общеобразовательная
школа п. Октябрьский
Мурашинского района

общеобразовательное
учреждение

52 66

4 муниципальное
общеобразовательное
казенное учреждение

средняя
общеобразовательная
школа п. Безбожник

Мурашинского района

общеобразовательное
учреждение

60 66

5 муниципальное
дошкольное

образовательное
казенное учреждение

детский сад № 1 г.
Мураши

дошкольное
учреждение

42,5

г

59

6 муниципальное
дошкольное

образовательное
казенное учреждение

детский сад № 3 г.
Мураши

дошкольное
учреждение

52 59

7 Муниципальное
дошкольное

образовательное
казенное учреждение
детский сад «Лесная

сказка» п. Безбожник
Мурашинского района

дошкольное
учреждение

49,7 59

8 Муниципальное
образовательное

казенное учреждение
дополнительного

образования Детская
музыкальная школа г.

Мураши

учреждение
дополнительного

образования

38,5 62

9 Муниципальное
образовательное

казенное учреждение
дополнительного
образования Дом

детского творчества г.
Мураши

учреждение
дополнительного

образования

50,5 62

I

w 4
«